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Tvärm inne

Trollböle

Knopkägra

Ristnie m i

Björkboda
Öste rm a rk

Ozolm uiža

Vārtnie ki

Kolom nica

Gorodišče

Be lja jevo
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Se ljugina

Bol. Duga

P odkline
Kotjatino
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Ma ržinsko

Kologrivo

Novose lže
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Vilikka la
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P öylä

Sauvo

Num m e npää
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Ha rva luoto
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KAARINA
Ka kske rta

Rym ättylä

Rööla

P a kina ine nSöde rbyKe istöTorsholm a
BjörköEnklinge 358

167
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451(352)

UM

MA

OZ

GO
514

KÄRDLAKRD 117.6

VÕHMA

TALLINN

KRS 112.4

397

363

317

VI  114.9

KURESSAARE

 TLL  112.2Sector W
RADIO DATA

134.325 MHz

121.500 MHz

40  -  H  8

EMERGENCY FREQ

18  L  H  15

14  L  H  20

131  L  H  31

219  L  H  18

Sector E127.175 MHz
127.900 MHz
125.400 MHz

TALLINN CONTROL
TALLINN RADAR

PÄRNU

KÄRDLA

TALLINN

KURESSAARE

TARTU

(EMERG)
Teelaiendus

Highway strip
(EMERG)

Teelaiendus

Highway strip

SFC
1000 FT AGL

ULOO
122.000PSKOV

EFTO
123.600

TORBACKA

EFHE

EFNU
122.100

NUMMELA

EFGE
123.600GENBÖLE

EFHN
123.600HANKO

EVLI
LIMBAZI

EFKG
123.400KUMLINGE

EFHF
131.250

HELSINKI-MALMI

EVVA
129.400

VENTSPILS

EFHK
118.600

HELSINKI-VANTAA
(397)

TMA RIGA Sector AFL 2853000 FT ALT129.925
CTR PSKOVFL 60GND122.000

C

FIS LIEPAJAFL 95GND129.400
G

CTR EFHF700 AMSLSFC131.250
D

CTR EFHK NORTH1300 AMSLSFC118.600
D

CTR EFHK SOUTH1300 AMSL700 AMSL118.600
D

TMA EFMAFL 951300 AMSL119.600
D

FIS RIGA EAST AREA 23000 FT ALTGND120.225
G

FIS VENTSPILS ATZ1000 FT ALTGND129.400
G

FIS RIGA EAST AREA 3FL 95GND120.225
G

EFD109
UNL
SFC

EFR108
FL 250

SFC

EFR105
UNL
SFC

EFR103
UNL
SFC

EFR87
FL 250

SFC

EFR85
FL 250

SFC

EFR104
UNL
SFC

EFR80
FL 250

SFC

EFR67
FL 390

SFC

EFR88
FL 100

SFC

EFR101
FL 390

SFC
EFR77
FL 390

SFC

EFR79
FL 250

SFC

EFR84
FL 250

SFC

EFR106
UNL
SFC

EFD107
UNL
SFC

EFR102
FL 390

SFC

EFR76
UNL
SFC

EFR78
FL 250

SFC

ULP3
19700
GND

EFR37
2000 AMSL

SFC

EFR83
FL 170

SFC

EFR35
2000 AMSL

SFC

EFR75
FL 250

SFC

EFR50
2000 AMSL

SFC

EFR53
2000 AMSL

SFC

EFR54
2000 AMSL

SFC EFR21
2000 AMSL

SFC

EFR45
2000 AMSL

SFC

EFR43
2000 AMSL

SFC

EFR30
2000 AMSL

SFC
EFR65
FL 390

SFC

EFR81
FL 250

SFC

EFR66
FL 390

SFC

ULR158
FL 260

1000 FT AMSL

ULR152
3300 FT AGL

GND

ULR14
FL 100
GND

ULR1841
1000 FT AMSL

GND

ULR1839
1500 FT AGL

GND

TRA 2
FL 250

3000 FT AMSL

EFR107
UNL
SFC

EFD106
UNL
SFC

EFD105
UNL
SFC

EFD104
UNL
SFC

EFD103
UNL
SFC

EFD102
FL 390

SFC

EFD101
FL 390

SFC

EFD138
FL 195

SFC

EFR109
UNL
SFC

EFD108
FL 250

SFC

EFD200
1000 FT SFC

SFC

EFD133A
FL 195

SFCEFD133B
FL 195

SFC

EFD133D
FL 195

SFC

EFD133F
FL 195

SFC

EFD133G
FL 195

SFC

EFD137
FL 195

SFC

EFD139B EFD143

EFR100
UNL
SFC

EFR56
FL 250

SFC

EFR57
FL 250

SFC
EFR58
FL 250

SFC

EFR10
2000 AMSL

SFC

EFP20
FL 65
SFCEFP30

1300 FT AMSL
SFC

EFP50EFP35EFP40

EVR8
3000 FT AMSL

SFC

EVR7
3000 FT AMSL

SFC

EVR9
3000 FT AMSL

SFCEVTSA9
FL 250

2000 FT AMSL

ULR13
FL 100
GND

ULR159
FL 130

1000 FT AMSL

ULR30
FL 100
GND

ULR31
FL 100
GND

TMA
UPPER
EFHK

FL 285
2500 FT AMSL

119.100

TMA
EFTU
FL 95

1700 FT AMSL
120.475

C C

D

TMA
LOWER
EFHK

2500 FT AMSL
1300 FT AMSL

119.100

CTA EAST
EFHK
FL 95
FL 65

119.100

CTA WEST
EFHK
FL 95
FL 65

119.100

C

C

CTA EFTU
EFTU
FL 95
FL 65

120.475

C

TALLIN
N TMA 1 127.900 1700FT AMSL 2500FT AMSL

TARTU TMA 133.900 1500FT AMSL- FL 95

TALLINN TMA 2 127.900 2500FTAMSL- FL 115

TALLINN TMA 3 127.900 2500FTAMSL- FL 155

TALLINN TMA 2 127.900 2500FT AMSL- FL 115

TALLINN TMA 3 127.900 2500FTAMSL- FL 155

G

D(G)

CC

C

C

C

G

G

PÄRNU FIZ/RMZ 135.300 SFC - 5000 FT AMSL

KURESSAARE FIZ/
RMZ 118

.05
0 SFC

- 5
00

0 F
T A

MS
L

TARTU CTR
1500 FT AMSL

SFC
133.900

TALLINN CTR
1700 FT AMSL

 SFC
135.900

ÄMARI CTR
1700 FT AMSL

 SFC
120.900

D(G)

C

D

G
RAPLA ATZ

3000 FT AMSL
GND

125.000

TARTUCTR

TALLINN CTR

ÄMARI CTR
F4

F1

F2

F3

F5

F6

F7

F8

F9

F10
F11

F12

F13

F14

F15

F16

F17

F18

F19

F20

F21

F22

F23

F24

F25

F26

F27

F28

EED14
14700 FT AMS L

S FC

EED8
2200 FT AMS L
S FC

EED13
2400 FT AMS L
S FC

EED6
2300 FT AMS L
S FC

EED20
1700 FT AMS L
S FCEED16

2100 FT AMS L
S FC

EED23
4000 FT AMS L
S FC

EED7
2200 FT AMS L
S FC

EED12
2200 FT AMS L
S FC

EED11
2300 FT AMS L
S FC

EED9
2200 FT AMS L
S FC

EED10
2200 FT AMS L
S FC

EED3
2300 FT AMS L
S FC

EED5
2100 FT AMS L
S FC

EED18
2400 FT AMS L
S FC

EED1
2200 FT AMS L
S FC

EED2
1900 FT AMS L
S FC

EED17
9000 FT AMS L
S FC

EED4
9200 FT AMS L
S FC

EER3
3500 FT AMS L
S FC

EER4
3500 FT AMS L
S FC

EER1
1000 FT AGL
S FC

EED24
2100 FT AMS L
S FC

EED25
2200 FT AMS L
S FC

EED26
1700 FT AMS L
S FC

EED30
2200 FT AMS L
S FC

EED29
2200 FT AMS L
S FC

EED27
2200 FT AMS L
S FC

EED32
2200 FT AMS L
S FC

EED33
2200 FT AMS L
S FC

EED31
2200 FT AMS L
S FC

EER15A
FL 95
S FC

EER15B
FL 95
S FC EER15C

FL 95
S FC

G2
FL 80
GND

G4
FL 80
GND

G5
FL 80
GND

C (Central)
2000 FT AGL
500 FT AGL

S (South)
2000 FT AGL
500 FT AGL

E (East)
2000 FT AGL
500 FT AGL

SW (South-West)
2000 FT AGL
500 FT AGL

KUUSIKU
FL 130
GND

NURMSI
FL 130
GND

NARVA
FL 80
GND

ZONE 3
300 FT AMSL

GND

ZONE 4
300 FT AMSL

GND

ZONE 5
300 FT AMSL

GND

ZONE 6
1700 FT AMSL

GND

ZONE 7
1000 FT AMSL

GND

ZONE 8
1000 FT AMSL

GND

ZONE 1
1200 FT AMSL

SFC

EED34
2200 FT AMS L
S FC
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VOR/DME

T his cha rt conta ins a ll obsta cles to a ir 
na viga tion in Estonia  exceeding
85 M (278 FT) GND a s on APR 2016.
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Mahajäetud lennuväli
Aba ndoned  a erodrom e
Kopteriväljak
Heliport
Teelaiendus
Highwa y strip (EMERG)

Lennuvälja nimi
Na m e of the a erodrom eKõrgus jalgades

Eleva tion in feet

Minimaalselt valgustatud maandumisrada, 
ruleerimistee, tak istus- ja perroonituled
Minim um  lighting: runwa y, ta xiwa y, obsta cle
a nd apron lights

Kõvak attega  maandumisrada
Hard surfa ced runwa y

Pik im maandumisrada sadades meetrites
Length of longest runwa y 
in hundreds of m etres

CTR EETN

FIR

CTA 
FL  95

2500 FT
1700 FT1500 FT

TARTU TMA

FL  95

FL  660
UNL UNL

FL  660

GN
D t

o U
NL

R ingsuunaline raadiomajak as
Non-directiona l ra dio bea con  NDB

V HF ringsuunaline raadiomajak as  
k augusmõõtmis seadmega V OR /DME
V HF om nidirectiona l ra dio range with dista nce
m ea suring equipm ent   VOR/DME 

V esilennuväli
W a ter a erodrom e

GND
EER43 500 MSL

CT R

C TALLINN TMA 1 127.900 1700 FT AMSL - 2500 FT AMSL

LENNUTAKIS T U S ED OBSTACLES

(495)

508

Ohutuledega lennutak istus
Lighted obsta cle
Ohutuledega lennutak istuste grupp
Lighted group obsta cles
Ohutuledega eriti k õrge lennutak istus
(üle 1000 jala /300 m)
Lighted extra  high  obsta cle (over 
1000 FT /300 M)

T uhamägi
Ash hill

T uulejõujaam
W ind turbine
T uulejõujaama park
W ind turbine area
T ipu k õrgus merepinnast
Eleva tion a bove m ea n sea  level
T ipu k õrgus maapinnast
Height a bove ground levelOhutuledeta lennutak istus

U nlighted obsta cle

V HF om nidirectiona l ra dio range with U HF ta ctica l 
a ir na viga tion a id (VORTAC) 

116.5
AMI

C C

GG

C

TALLINN TMA 1 C
2500 FT

TALLINN TMA 2
C

TALLINN TMA 3

FL  115
FL  155

C
D(G)

CTR EETU D(G)

FIZ/RMZ
EEKA
EEKE
EEPU

G

5000 FT

CTR EEEI D
G G

CT R  S IS ENEMIS -/V ÄLJ UMIS PUNKTID CTR ENTER/EX IT POINTS

593227N 0243351E
593142N 0245804E
591718N 0245834E
591800N 0243934E

NAIS A
MUUGA
V AIDA
S AKU

TALLINN (EETN) CTR

591417N 0242813E
592335N 0241743E
590806N 0241130E
591643N 0235428E

GIGDI
NENS O
OLMEV
UNIV A

ÄMARI (EEEI) CTR

581248N 0262324E
582925N 0264038E
582630N 0262706E
581036N 0265548E

ELV AT
LEKNU
LALV I
V AKET

TARTU (EETU) CTR

R DL 096 V OR TAC 7.1 AMI
R DL 003 V OR TAC 7.7 AMI
R DL 184 V OR TAC 8.1 AMI
R DL 296 V OR TAC 10.5 AMI

R DL 305 DME 11.5 TLL
R DL 021 DME 8.1 TLL
R DL 142 DME 8.6 TLL
R DL 211 DME 8.7 TLL

R AADIONAV IGAT S IOONI S EADMED
RADIONAVIGATION AIDS

DME

VORTAC
ÄMAR I 591602N 0241449E AMI  116.5

NDB
ÄMAR I
ÄMAR I
KÄR DLA
KÄR DLA
KUR ES S AAR E
TAR T U
TAR T U

591732N 0242315E
591601N 0241442E
585726N 0225219E
585848N 0225040E
581317N 0223035E
581831N 0264607E
581829N 0264308E

GO
G
OZ
O  
MA 
U M 
U  

514 
432
317
386
363 
397
366

V HF ringsuunaline raadiomajak as koos ultrak õrgsagedusega
tak tik alise navigatsiooniseadmega (V OR TAC) 

WEST

AERODROMES INFOLENNUV ÄLJADE INFO

CIT Y  COORDINATESAS ULATE KOOR DINAADID

ABJA-PALUOJA
ADAV ER E
AEGV IIDU
AES PA
AHJA
AHTME
ALAT S KIV I
ALU
AMBLA
ANT S LA
AR AV ETE
AR DU
AR E
AR UKÜLA
AS ER I
AS S AKU
AS TE
AUDR U
AV INUR ME
EIDAPER E
ELV A
ER R A
HAABNEEME
HAAPS ALU
HABAJA
HAGER I
HAGUDI
HALJALA
HALLIS TE
HAR KU
HELME
HULJA
HUMMULI
HÄÄDEMEES TE
IIS AKU
ILMAT S ALU
J UUR U
J ÕGEV A
JÕGEV A
JÕHV I
J ÄR V A-JAANI
J ÄR V AKANDI
JÜR I
KADR INA
KAER EPER E
KAIU
KALLAS TE
KAMAR I
KAMBJA
KANEPI
KANGR U
KAR JAKÜLA
KAR KS I-NUIA
KAS EPÄÄ
KEAV A
KEHR A
KEHTNA
KEILA
KEILA-JOA
KIHELKONNA
KIILI
KIIS A
KIIU
KILINGI-NÕMME
KILT S I
KIV IÕLI
KLOOGA
KOBELA
KOER U
KOHILA
KOHTLA-J ÄR V E
KOHTLA-NÕMME
KOLGA
KOLGA-JAANI
KOLKJA
KOS E / V ÕR U
KOS E / KOS E
KOS E-UUEMÕIS A
KOS TIV ER E
KUDJAPE
KUKR U S E
KUNDA
KUR EKÜLA
KUR EMAA
KUR ES S AAR E
KUUS ALU
KUUS IKU
KÕPU
KÕR GES S AAR E
KÕR V EKÜLA
KÄINA
KÄR AV ETE
KÄR DLA
KÄR LA
KÄR U
KÄÄR DI
KÜLIT S E
LAAGR I
LAAT R E
LAEKV ER E
LAGEDI
LAIUS E
LAV AS S AAR E
LEHT S E
LEIS I
LELLE
LEPNA
LIHULA
LOHUS UU
LOKS A
LOO
LUIGE
LUUNJA
LÄHTE
LÜGANUS E
MAAR DU
MEHIKOOR MA
MIS S O
MOOS TE
MUS TLA
MUS T V EE
MÕIS AKÜLA
MÄETAGUS E
MÄR JA
MÄR JAMAA
NAR V A

580748N
584231N
591646N
591236N
581221N
591902N
583608N
590127N
591141N
574941N
590829N
590554N
583121N
592144N
592713N
592221N
582047N
582439N
585913N
584517N
581337N
592233N
593055N
585551N
590601N
590936N
590356N
592603N
580953N
592251N
580051N
592108N
575429N
580446N
590553N
582313N
590342N
584439N
584543N
592130N
590226N
584642N
592121N
592026N
585746N
590042N
583945N
583547N
581413N
575920N
592101N
592028N
580608N
583058N
585642N
592009N
585529N
591831N
592410N
582135N
591829N
591421N
592645N
580903N
590515N
592116N
591844N
575025N
585750N
591012N
592323N
592125N
592922N
583205N
583248N
574847N
591054N
591208N
592538N
581543N
592358N
593023N
581634N
584408N
581456N
592644N
585815N
581928N
585849N
582535N
584937N
591124N
585946N
581942N
584946N
581241N
581910N
592059N
575201N
590434N
592350N
584709N
583024N
591505N
583410N
585147N
591939N
584107N
585650N
593442N
592542N
591948N
582122N
582944N
592224N
592755N
581407N
573607N
580933N
581410N
585053N
580534N
591323N
582145N
585417N
592243N

0252113E
0255350E
0253713E
0243949E
0270459E
0272607E
0270757E
0244604E
0255109E
0263148E
0254457E
0252103E
0243356E
0250416E
0265214E
0245032E
0222644E
0242028E
0265143E
0245633E
0262511E
0265936E
0244924E
0233307E
0250950E
0243911E
0244843E
0261524E
0252620E
0243548E
0255402E
0261314E
0260340E
0242936E
0271837E
0263326E
0245635E
0262338E
0262404E
0272516E
0255314E
0244840E
0245427E
0260816E
0245018E
0250313E
0270919E
0255958E
0264147E
0264518E
0244720E
0242323E
0253307E
0271322E
0245406E
0251951E
0245220E
0242452E
0241749E
0220232E
0245016E
0244056E
0252304E
0245755E
0261059E
0265756E
0241319E
0262830E
0260123E
0244517E
0271323E
0271135E
0253814E
0255633E
0271238E
0270211E
0251009E
0250620E
0250614E
0223156E
0272054E
0263155E
0261139E
0263213E
0222925E
0252605E
0244314E
0251812E
0222805E
0264603E
0224639E
0254538E
0224439E
0221528E
0250822E
0262341E
0263705E
0243627E
0261522E
0263359E
0245634E
0262943E
0242234E
0254937E
0224108E
0250017E
0261742E
0234949E
0270302E
0254301E
0245655E
0244635E
0265243E
0264047E
0270317E
0245825E
0272801E
0271332E
0271125E
0255144E
0265610E
0251055E
0271754E
0263853E
0242558E
0281004E

NAR V A-J ÕES UU
NAS V A
NÕO
NÄPI
OIS U
OLGINA
OLUS T V ER E
OR IS S AAR E
OR U
OTEPÄÄ
PAIDE
PAIKUS E
PAJ US TI
PALAMUS E
PALDIS KI
PALIV ER E
PAR ALEPA
PAR KS EPA
PEET R I
PEET R I
PR ILLIMÄE
PUHJA
PUKA
PUUR MANI
PÕLT S AMAA
PÕLV A
PÄR NU
PÄR NU-JAAGUPI
PÜS S I
R AAS IKU
R AKKE
R AKV ER E
R AMS I
R ANNU
R APLA
R AV ILA
R IIS IPER E
R IS TI
R OELA
R OIU
R OOS NA-ALLIKU
R UMMU
R ÕNGU
R ÕUGE
R ÄNI
R ÄPINA
S ADALA
S AKU
S ALME
S ANGAS TE
S AUE
S AUGA
S IIMUS TI
S ILLAMÄE
S IMUNA
S INDI
S INIMÄE
S ONDA
S UUR E-JAANI
S ÕMER PALU
S ÕMER U
S ÄR EV ER E
S ÄÄS E
TABAS ALU
TABIV ER E
TAEBLA
TALLINN
TAMMIKU
TAMS ALU
TAPA
TAR T U
TIHEMET S A
TOILA
TOOT S I
TOR I
TOR MA
T S IR GULIINA
T UDU
T UDULINNA
T UR BA
TÕR AV ER E
TÕR V A
TÕR V ANDI
TÕS TAMAA
TÜR I
UHTNA
ULILA
UUEMÕIS A
V AHI
V AIDA
V ALGA
V ALJALA
V ANA-ANT S LA
V AR NJA
V AR S T U
V AS ALEMMA
V AS T S E-KUUS TE
V AS T S ELIINA
V AS ULA
V ER IOR A
V IIMS I
V IIR AT S I
V IIV IKONNA
V ILJANDI
V INNI
V IR T S U
V IR U-JAAGUPI
V IR U-NIGULA
V OKA
V ÕHMA
V ÕIS TE
V ÕNNU
V ÕR U
V ÕS U
V ÕÕPS U
V ÄIKE-MAAR JA
V ÄIMELA
V ÄNDR A
V ÄR S KA
V ÄÄT S A
ÕIS U
ÕR U
ÄKS I
ÄMAR I
ÜLENUR ME

592712N
581355N
581629N
592142N
584532N
592346N
583316N
583329N
592213N
580319N
585306N
582211N
591636N
584101N
592124N
585747N
585531N
575429N
585628N
592345N
591045N
582019N
580319N
583433N
583911N
580337N
582302N
583643N
592135N
592201N
585917N
592043N
581829N
581427N
585954N
591101N
590605N
585953N
590957N
581759N
590147N
591349N
580837N
574347N
582112N
580559N
585148N
591804N
580943N
575527N
591912N
582538N
584326N
592357N
590250N
582402N
592232N
592058N
583156N
575048N
592133N
584708N
590923N
592535N
583316N
585703N
592421N
592012N
590941N
591512N
582212N
580855N
592517N
583439N
582846N
584916N
575150N
591105N
590209N
590449N
581549N
580005N
581908N
582023N
584830N
592352N
582148N
585639N
582500N
591718N
574642N
582424N
575141N
582927N
573825N
591414N
581016N
574354N
582748N
580021N
593001N
582130N
592016N
582136N
591743N
583434N
591441N
592650N
592432N
583750N
581209N
581706N
575018N
593431N
580454N
590739N
575336N
583916N
575731N
585334N
581157N
575530N
583132N
591450N
581857N

0280312E
0222253E
0263210E
0262410E
0253353E
0280736E
0253330E
0230448E
0273402E
0262908E
0253323E
0243718E
0262446E
0263456E
0240557E
0235350E
0233148E
0265904E
0255027E
0244850E
0244800E
0261852E
0261401E
0261732E
0255834E
0270415E
0243133E
0243035E
0270243E
0251019E
0261443E
0262146E
0253232E
0261251E
0244829E
0251322E
0241918E
0240320E
0263523E
0265206E
0254230E
0241213E
0261450E
0265511E
0263908E
0272731E
0263621E
0243924E
0221449E
0261934E
0243324E
0242959E
0262055E
0274433E
0262341E
0243913E
0275155E
0264959E
0252756E
0264957E
0262553E
0252621E
0260808E
0243253E
0263527E
0234337E
0244416E
0272216E
0260619E
0255651E
0264343E
0250207E
0273058E
0244733E
0244907E
0264357E
0261136E
0265043E
0270450E
0241419E
0262803E
0255533E
0264217E
0235919E
0252508E
0263333E
0262546E
0233442E
0264252E
0245831E
0260415E
0224733E
0263129E
0271403E
0263933E
0241708E
0265607E
0271712E
0264313E
0272046E
0245034E
0253820E
0274119E
0253529E
0262546E
0233215E
0262838E
0264141E
0273519E
0253314E
0242852E
0270317E
0270017E
0255754E
0273207E
0261503E
0270105E
0250211E
0273823E
0252717E
0253248E
0261051E
0264019E
0241424E
0264326E

EEAA
EEEI
EEHA
EEJI
EEKA
EEKE
EEKI
EEKL
EEKO
EEKU
EELM
EELU
EENA
EEPU
EER A
EER D
EER E
EER I
EER U
EETN
EET U
EEV I
EEV O
EEV U

ANT S LA
ÄMAR I
HUMALA
JÕHV I
KÄR DLA
KUR ES S AAR E
KAR KS I
KOIGI
KOS E
KIHNU
LENNUNDUS MUU S EUM
LY CKHOLM
NAR V A
PÄR NU
R APLA
R IIDAJA
R AKV ER E
R IDALI
R UHNU
TALLINN
TAR T U
V ILJANDI
V OR MS I
V AR S T U

574940N
591544N
592121N
591934N
585927N
581348N
580656N
585149N
591003N
580854N
581723N
590123N
592323N
582508N
585920N
580507N
592153N
575623N
574702N
592448N
581827N
582100N
585907N
583800N

0262940E
0241307E
0242235E
0272335E
0224951E
0223034E
0253310E
0254359E
0250407E
0240009E
0264553E
0233442E
0280642E
0242822E
0244313E
0255356E
0262111E
0265848E
0231558E
0244957E
0264113E
0252935E
0231506E
0264012E

250
67
77
243
18
14
285
225
210
11
188
10
89
40
216
295
225
325
10
131
219
250
20
270

120.900
125.000*
133.400
118.050
125.000*

135.300
133.900
125.000*
125.900
135.300
125.000*
125.000*
125.000*
125.000*
118.050
135.900
133.900
132.000

EECL
EEV P
EES E

CIT Y  HALL
V IHTER PALU
S ALME

R OOMAS AAR E

592653N
591549N
580755N

581248N

0244512E
0235232E
0221530E

0223036E

17
29
10

0

* V õimalik k asutatav sagedus
* Possible a va ila ble frequency

(1) (2) (3) (4)

HELIPORTSKOPTER IV ÄLJAKUD

W AT ER AERODROMEV ES ILENNUV ÄLI

(1) Lennuvälja kood / Aerodrom e code 
(2) Lennuvälja nimi / Aerodrom e na m e 

(3) Lennuvälja k õrgus / Aerodrom e a ltitude 
(4) S agedus / Frequency 

Nimi
Na m e

Õhuruumi tüüp
Airspa ce type

S agedus
Ra dio frequency

Õhuruumi klass
Airspa ce cla ssifica tion

Õhuruumi k õrgus
V ertica l lim its

F1

AREA W ITH SENSITIVE FAU NAT UNDLIKU FAUNAGA ALA

F1
F2
F3
F4
F5
F6
F7
F8
F9
F10
F11
F12
F13
F14
F15
F16
F17
F18
F19
F20
F21
F22
F23
F24
F25
F26
F27
F28
F29

ALLIR AHU
HAR I KUR K
HIIUMAA LAIUD
KR AS S I
MALUS I
R AUDR AHU
S ANGELAID
S ELGR AHU
UHT J U
KLAAS IR AHU
KÄINA LAHT
HELLAMAA LAHT JA LAID
KÕR GES S AAR E-MUDAS TE
KÜDEMA LAHT
LÕU LAHT
S IIKS AAR E-OES S AAR E LAHT
KAHTLA-KÜBAS S AAR E R AND
V ÄIKE V ÄIN
HÄÄDEMEES TE-V ÕIS TE R AND
AUDR U POLDER
HULLO JA S V IBY  LAHED
HAAPS ALU S IS ELAHED
PUHT U-LAELAT U-NEHAT U
ER U LAHT JA LAIUD
EMAJÕE S UUDMEALA
S OIT S J ÄR V
ENDLA J ÄR V
R ÄPINA POLDER
ALAM-PEDJA  
LOODUS KAIT S EALA

1500 FT AMS L
1000 FT AMS L
1500 FT AMS L
1000 FT AMS L
1500 FT AMS L
1500 FT AMS L
1500 FT AMS L
1500 FT AMS L
1500 FT AMS L
1500 FT AMS L
1000 FT AMS L
1000 FT AMS L
1000 FT AMS L
1000 FT AMS L
1000 FT AMS L
1000 FT AMS L
1000 FT AMS L
1000 FT AMS L
1000 FT AMS L
1000 FT AMS L
1000 FT AMS L
1000 FT AMS L
1000 FT AMS L
1000 FT AMS L
3500 FT AMS L
1000 FT AMS L
1000 FT AMS L
1000 FT AMS L
3500 FT AMS L

S FC
S FC
S FC
S FC
S FC
S FC
S FC
S FC
S FC
S FC
S FC
S FC
S FC
S FC
S FC
S FC
S FC
S FC
S FC
S FC
S FC
S FC
S FC
S FC
S FC
S FC
S FC
S FC
S FC

FULL Y EAR
FULL Y EAR
FULL Y EAR
01 FEB - 30 NOV
01 FEB - 30 NOV
01 FEB - 30 NOV
01 FEB - 30 NOV
FULL Y EAR
FULL Y EAR
FULL Y EAR
01 APR  - 30 NOV
01 APR  - 30 NOV
01 APR  - 30 NOV
01 APR  - 30 NOV
01 APR  - 30 NOV
01 APR  - 30 NOV
01 APR  - 30 NOV
01 APR  - 30 NOV
01 APR  - 30 NOV
01 APR  - 30 NOV
01 APR  - 30 NOV
01 APR  - 30 NOV
01 APR  - 30 NOV
01 APR  - 30 NOV
01 APR  - 30 NOV
01 APR  - 30 NOV
01 APR  - 30 NOV
01 APR  - 30 NOV
FULL Y EAR

Hoiduda lendamisest allpool ülapiiri / Avoid flying below upper limit

(1) (2) (3) (4) (5)

SELECTION OF POINTS FOR VFR NAVIGATION, DISTANCES, TRACK S, FLIGHT TIME
V ALIK V FR  NAV IGAT S IOONIKS  KAS UTATAV AID PUNKTE, NENDE V AHEMAAD, KUR S ID, LENNUAEG

MT - k ursid/magneetilise k õrvalek aldega - Ma gnetic Tra cks
DIS T - Kaugus (NM) - Dista nce (NM)
TIME - Aeg/Minutid teekonnak iirusel 100 sõlme (KT) - Fligth tim e with speed 100 K T

MONTH DAY
TWIL

FROM SR SS
TWIL
TO MONTH DAY

TWIL
FROM SR SS

TWIL
TO MONTH DAY

TWIL
FROM SR SS

TWIL
TO

1 0628 0722 1343 1436 1 0142 0232 1821 1912 2 0244 0328 1728 1810
5 0627 0720 1349 1441 5 0130 0222 1830 1924 6 0254 0337 1716 1758
9 0624 0717 1356 1447 9 0118 0212 1839 1935 10 0304 0346 1704 1746
13 0621 0712 1403 1454 13 0106 0203 1849 1947 14 0314 0355 1652 1734
17 0616 0706 1412 1502 17 0054 0154 1858 1959 18 0323 0404 1640 1721
21 0611 0700 1421 1510 21 0042 0146 1906 2010 22 0332 0412 1629 1709
25 0605 0652 1430 1518 25 0031 0139 1914 2022 26 0342 0421 1617 1657
29 0558 0644 1440 1527 29 0021 0132 1922 2033 30 0351 0430 1605 1645
2 0550 0635 1450 1536 2 0012 0127 1928 2043 4 0400 0440 1554 1634
6 0542 0626 1500 1545 6 0003 0122 1934 2053 8 0408 0449 1543 1622
10 0533 0616 1510 1554 10 2355 0118 1939 2101 12 0417 0458 1531 1611
14 0524 0606 1521 1603 14 2351 0116 1943 2107 16 0426 0508 1520 1601
18 0514 0556 1531 1612 18 2349 0115 1945 2111 20 0435 0517 1509 1550
22 0504 0546 1541 1622 22 2349 0116 1946 2113 24 0444 0527 1458 1540
26 0453 0534 1550 1631 26 2352 0117 1946 2111 28 0454 0537 1447 1531

30 2358 0120 1944 2107
2 0442 0523 1600 1640 4 0003 0125 1941 2101 1 0503 0546 1437 1521
6 0431 0512 1609 1650 8 0012 0130 1937 2053 5 0512 0556 1427 1512
10 0420 0500 1619 1659 12 0022 0136 1932 2044 9 0520 0606 1418 1504
14 0408 0449 1628 1709 16 0033 0143 1926 2034 13 0529 0615 1410 1456
18 0357 0437 1638 1718 20 0044 0150 1919 2024 17 0538 0625 1402 1449
22 0345 0425 1647 1728 24 0055 0158 1911 2013 21 0546 0634 1354 1443
26 0333 0413 1657 1738 28 0107 0207 1902 2001 25 0553 0643 1348 1437
30 0321 0402 1706 1748 29 0600 0651 1342 1433
3 0309 0350 1715 1757 1 0119 0215 1853 1950 3 0607 0659 1338 1429
7 0256 0339 1725 1807 5 0130 0224 1843 1938 7 0613 0706 1334 1427
11 0244 0327 1734 1817 9 0141 0233 1833 1925 11 0618 0712 1332 1425
15 0231 0316 1744 1828 13 0152 0242 1823 1913 15 0622 0717 1331 1425
19 0219 0305 1753 1839 17 0203 0252 1812 1900 19 0625 0720 1332 1426
23 0206 0253 1802 1849 21 0214 0301 1801 1848 23 0627 0722 1333 1428
27 0154 0243 1811 1901 25 0224 0310 1750 1835 27 0628 0723 1337 1431

29 0234 0319 1739 1823 31 0628 0723 1341 1435

OCT

NOV

DECAUGAPR

FEB

JAN

MAR

MAY

JUN

JUL

SEP

KÄR DLA - EEKA - 585927N 0224951E KUR ES S AAR E - EEKE - 581348N 0223034E

PÄR NU - EEPU - 582508N 0242822E

MONTH DAY
TWIL

FROM SR SS
TWIL
TO MONTH DAY

TWIL
FROM SR SS

TWIL
TO MONTH DAY

TWIL
FROM SR SS

TWIL
TO

1 0625 0717 1350 1442 1 0149 0237 1818 1908 2 0249 0331 1727 1809
5 0624 0715 1356 1447 5 0137 0227 1827 1919 6 0258 0340 1716 1757
9 0622 0712 1402 1453 9 0125 0218 1836 1930 10 0308 0348 1704 1745
13 0618 0708 1410 1459 13 0114 0209 1845 1941 14 0317 0357 1653 1733
17 0614 0702 1418 1507 17 0103 0201 1854 1952 18 0326 0405 1641 1721
21 0609 0656 1427 1514 21 0053 0153 1902 2003 22 0335 0414 1630 1710
25 0603 0649 1436 1522 25 0043 0146 1909 2013 26 0344 0423 1618 1658
29 0556 0641 1445 1531 29 0033 0140 1917 2023 30 0352 0431 1607 1646
2 0549 0633 1455 1540 2 0025 0134 1923 2032 4 0401 0440 1556 1635
6 0541 0624 1505 1548 6 0018 0130 1929 2041 8 0410 0449 1545 1624
10 0533 0615 1515 1557 10 0012 0127 1933 2048 12 0418 0458 1534 1613
14 0524 0605 1525 1606 14 0008 0125 1937 2053 16 0427 0507 1523 1603
18 0514 0555 1534 1615 18 0006 0124 1939 2056 20 0436 0517 1512 1553
22 0504 0545 1544 1624 22 0006 0125 1940 2058 24 0444 0526 1502 1543
26 0454 0534 1553 1633 26 0008 0126 1940 2057 28 0453 0535 1451 1534

30 0013 0129 1938 2053
2 0443 0523 1602 1642 4 0019 0133 1936 2048 1 0502 0545 1442 1524
6 0432 0512 1612 1651 8 0026 0138 1932 2042 5 0511 0554 1432 1516
10 0421 0501 1621 1700 12 0035 0144 1927 2034 9 0519 0603 1423 1508
14 0410 0449 1630 1710 16 0045 0150 1921 2025 13 0528 0612 1415 1500
18 0359 0438 1639 1719 20 0055 0157 1914 2016 17 0536 0622 1407 1453
22 0348 0427 1648 1728 24 0105 0205 1907 2005 21 0544 0630 1400 1447
26 0336 0415 1657 1738 28 0116 0213 1859 1955 25 0551 0639 1354 1442
30 0324 0404 1706 1747 29 0558 0647 1349 1438
3 0312 0353 1715 1756 1 0127 0221 1850 1944 3 0604 0655 1345 1434
7 0300 0342 1725 1806 5 0138 0230 1840 1933 7 0610 0701 1341 1432
11 0248 0331 1734 1816 9 0148 0238 1831 1921 11 0615 0707 1339 1431
15 0236 0319 1743 1826 13 0159 0247 1821 1909 15 0619 0712 1339 1430
19 0224 0308 1752 1836 17 0209 0256 1810 1857 19 0622 0715 1339 1431
23 0212 0258 1801 1846 21 0219 0305 1800 1845 23 0624 0717 1341 1433
27 0200 0247 1809 1857 25 0229 0314 1749 1833 27 0625 0718 1344 1436

29 0239 0323 1738 1821 31 0625 0718 1349 1440

OCT

NOV

DECAUGAPR

FEB

JAN

MAR

MAY

JUN

JUL

SEP

MONTH DAY
TWIL

FROM SR SS
TWIL
TO MONTH DAY

TWIL
FROM SR SS

TWIL
TO MONTH DAY

TWIL
FROM SR SS

TWIL
TO

1 0618 0711 1341 1433 1 0139 0228 1812 1901 2 0240 0323 1720 1802
5 0617 0709 1347 1438 5 0128 0218 1821 1912 6 0250 0332 1708 1750
9 0615 0706 1353 1444 9 0116 0209 1830 1924 10 0259 0340 1657 1738
13 0611 0701 1401 1450 13 0105 0200 1838 1935 14 0308 0349 1645 1726
17 0607 0656 1409 1458 17 0053 0152 1847 1946 18 0318 0358 1634 1714
21 0602 0649 1418 1505 21 0043 0144 1855 1957 22 0327 0406 1622 1702
25 0556 0642 1427 1514 25 0032 0137 1903 2008 26 0336 0415 1611 1650
29 0549 0634 1436 1522 29 0023 0130 1910 2018 30 0344 0424 1559 1638
2 0542 0626 1446 1531 2 0014 0125 1917 2027 4 0353 0432 1548 1627
6 0534 0617 1456 1540 6 0007 0121 1922 2036 8 0402 0441 1537 1616
10 0525 0607 1506 1549 10 0001 0117 1927 2043 12 0411 0451 1526 1605
14 0516 0558 1516 1558 14 2356 0115 1930 2049 16 0419 0500 1515 1555
18 0506 0548 1526 1607 18 2355 0114 1933 2052 20 0428 0509 1504 1545
22 0456 0537 1535 1616 22 2355 0115 1934 2053 24 0437 0519 1453 1535
26 0446 0527 1545 1625 26 2358 0116 1934 2052 28 0446 0528 1443 1525

30 0001 0119 1932 2049
2 0435 0516 1554 1634 4 0008 0123 1929 2044 1 0455 0538 1433 1516
6 0425 0504 1604 1643 8 0015 0128 1926 2037 5 0503 0547 1423 1507
10 0413 0453 1613 1652 12 0024 0134 1921 2029 9 0512 0556 1414 1459
14 0402 0442 1622 1702 16 0034 0141 1915 2020 13 0520 0606 1406 1552
18 0351 0430 1631 1711 20 0045 0148 1908 2010 17 0529 0615 1358 1445
22 0340 0419 1640 1721 24 0055 0156 1900 2000 21 0537 0624 1351 1439
26 0328 0407 1649 1730 28 0106 0204 1852 1949 25 0544 0632 1345 1433
30 0316 0356 1659 1740 29 0551 0641 1340 1429
3 0304 0345 1708 1749 1 0117 0212 1843 1938 3 0558 0648 1335 1426
7 0251 0334 1717 1759 5 0128 0221 1834 1926 7 0603 0655 1332 1423
11 0239 0322 1726 1809 9 0139 0229 1824 1914 11 0608 0701 1330 1422
15 0227 0311 1735 1819 13 0150 0238 1814 1902 15 0612 0705 1329 1422
19 0215 0300 1744 1829 17 0200 0247 1803 1850 19 0615 0709 1330 1422
23 0203 0249 1754 1840 21 0210 0256 1753 1838 23 0618 0711 1332 1424
27 0151 0238 1803 1850 25 0220 0305 1742 1826 27 0619 0712 1335 1427

29 0230 0314 1731 1814 31 0619 0711 1339 1431

OCT

NOV

DECAUGAPR

FEB

JAN

MAR

MAY

JUN

JUL

SEP

TALLINN - EETN - 592448N 0244957E
MONTH DAY

TWIL
FROM SR SS

TWIL
TO MONTH DAY

TWIL
FROM SR SS

TWIL
TO MONTH DAY

TWIL
FROM SR SS

TWIL
TO

1 0623 0718 1331 1426 1 0131 0222 1815 1907 2 0235 0319 1721 1804
5 0621 0716 1337 1431 5 0118 0212 1824 1919 6 0245 0328 1709 1752
9 0618 0712 1344 1437 9 0106 0202 1834 1931 10 0255 0337 1657 1739
13 0615 0707 1352 1444 13 0053 0152 1843 1944 14 0305 0347 1645 1727
17 0610 0701 1401 1452 17 0041 0143 1852 1956 18 0314 0356 1633 1714
21 0605 0654 1410 1500 21 0029 0135 1901 2008 22 0324 0404 1621 1702
25 0558 0647 1420 1508 25 0017 0127 1910 2020 26 0333 0414 1609 1650
29 0551 0638 1430 1517 29 0006 0121 1917 2032 30 0342 0423 1557 1638
2 0544 0629 1440 1526 2 2354 0115 1924 2043 4 0352 0432 1546 1626
6 0535 0620 1450 1536 6 2345 0110 1930 2054 8 0401 0441 1534 1614
10 0526 0610 1501 1545 10 2338 0106 1935 2103 12 0410 0451 1522 1603
14 0517 0600 1511 1554 14 2332 0104 1939 2110 16 0419 0501 1511 1552
18 0507 0549 1521 1604 18 2330 0103 1941 2114 20 0428 0510 1500 1542
22 0456 0539 1531 1613 22 2330 0103 1942 2116 24 0437 0520 1449 1532
26 0446 0527 1541 1622 26 2334 0105 1942 2114 28 0446 0530 1438 1522

30 2340 0108 1940 2109
2 0434 0516 1551 1632 4 2349 0112 1937 2102 1 0456 0540 1427 1512
6 0423 0504 1601 1642 8 2359 0118 1933 2053 5 0505 0550 1418 1503
10 0412 0453 1611 1651 12 0007 0124 1928 2043 9 0514 0600 1408 1454
14 0400 0441 1620 1701 16 0018 0131 1921 2033 13 0523 0610 1359 1447
18 0349 0429 1630 1711 20 0030 0139 1914 2021 17 0531 0619 1351 1439
22 0337 0417 1639 1721 24 0042 0147 1906 2010 21 0540 0629 1344 1433
26 0324 0405 1649 1731 28 0054 0156 1857 1958 25 0547 0638 1337 1427
30 0312 0354 1658 1741 29 0555 0646 1331 1423
3 0259 0342 1708 1751 1 0106 0205 1848 1946 3 0601 0654 1326 1419
7 0247 0330 1718 1801 5 0118 0214 1838 1933 7 0607 0701 1323 1416
11 0234 0318 1727 1811 9 0130 0223 1827 1921 11 0612 0707 1320 1415
15 0221 0307 1737 1822 13 0142 0232 1817 1908 15 0616 0712 1319 1414
19 0209 0255 1746 1833 17 0153 0242 1806 1855 19 0620 0716 1320 1415
23 0156 0244 1756 1844 21 0203 0251 1755 1842 23 0622 0718 1322 1417
27 0144 0233 1805 1855 25 0214 0300 1744 1829 27 0623 0719 1325 1420

29 0224 0310 1732 1817 31 0623 0718 1329 1424

OCT

NOV

DECAUGAPR

FEB

MAR

MAY

JUN

JUL

JAN SEP

TAR T U - EET U - 581827N 0264113E ÄMAR I - EEEI - 591544N 0241307E
MONTH DAY

TWIL
FROM SR SS

TWIL
TO MONTH DAY

TWIL
FROM SR SS

TWIL
TO MONTH DAY

TWIL
FROM SR SS

TWIL
TO

1 0609 0701 1333 1424 1 0131 0220 1802 1852 2 0231 0314 1711 1753
5 0608 0659 1339 1429 5 0120 0210 1811 1903 6 0241 0323 1659 1741
9 0605 0656 1345 1435 9 0108 0201 1820 1914 10 0250 0332 1648 1729
13 0602 0651 1353 1442 13 0057 0152 1829 1925 14 0300 0340 1636 1717
17 0558 0646 1401 1449 17 0046 0144 1837 1936 18 0309 0349 1625 1705
21 0553 0640 1410 1457 21 0035 0136 1845 1947 22 0318 0357 1613 1653
25 0547 0633 1419 1505 25 0025 0129 1853 1957 26 0327 0406 1602 1641
29 0540 0625 1428 1514 29 0016 0122 1900 2007 30 0336 0415 1551 1630
2 0533 0616 1438 1523 2 0007 0117 1907 2017 4 0344 0423 1539 1618
6 0525 0608 1448 1531 6 0000 0113 1912 2025 8 0353 0432 1528 1607
10 0516 0558 1458 1540 10 2353 0109 1917 2032 12 0402 0441 1517 1557
14 0507 0549 1507 1549 14 2350 0107 1920 2038 16 0410 0451 1506 1546
18 0457 0539 1517 1558 18 2348 0106 1923 2041 20 0419 0500 1455 1536
22 0447 0529 1527 1607 22 2349 0107 1924 2042 24 0428 0509 1445 1526
26 0437 0517 1536 1616 26 2351 0109 1924 2041 28 0437 0519 1434 1517

30 2356 0112 1922 2038
2 0426 0506 1546 1625 4 0001 0116 1920 2033 1 0445 0528 1425 1507
6 0416 0455 1555 1634 8 0008 0121 1916 2026 5 0454 0538 1415 1459
10 0405 0444 1604 1643 12 0017 0126 1911 2018 9 0503 0547 1406 1451
14 0354 0433 1613 1653 16 0027 0133 1905 2010 13 0511 0556 1358 1443
18 0342 0421 1622 1702 20 0037 0140 1858 2000 17 0519 0605 1350 1436
22 0331 0410 1631 1711 24 0048 0148 1850 1950 21 0527 0614 1343 1430
26 0319 0359 1640 1721 28 0059 0156 1842 1939 25 0535 0623 1337 1425
30 0307 0348 1650 1730 29 0542 0631 1332 1421
3 0255 0336 1659 1740 1 0110 0204 1833 1928 3 0548 0638 1327 1417
7 0243 0325 1708 1750 5 0120 0213 1824 1916 7 0554 0645 1324 1415
11 0231 0314 1717 1759 9 0131 0221 1814 1905 11 0559 0651 1322 1414
15 0219 0302 1726 1809 13 0142 0230 1805 1853 15 0603 0655 1321 1413
19 0207 0251 1735 1820 17 0152 0239 1754 1841 19 0606 0659 1322 1414
23 0155 0241 1744 1830 21 0202 0248 1744 1829 23 0608 0701 1324 1416
27 0143 0230 1753 1841 25 0212 0257 1733 1817 27 0609 0702 1327 1419

29 0222 0305 1722 1805 31 0609 0702 1331 1423

OCT

NOV

DECAUGAPR

FEB

JAN

MAR

MAY

JUN

JUL

SEP

MONTH DAY
TWIL

FROM SR SS
TWIL
TO MONTH DAY

TWIL
FROM SR SS

TWIL
TO MONTH DAY

TWIL
FROM SR SS

TWIL
TO

1 0624 0719 1335 1429 1 0135 0225 1817 1908 2 0238 0322 1723 1806
5 0623 0717 1341 1434 5 0122 0215 1826 1920 6 0248 0331 1711 1753
9 0620 0713 1348 1440 9 0110 0205 1835 1932 10 0258 0340 1659 1741
13 0616 0708 1356 1447 13 0057 0156 1845 1944 14 0308 0349 1647 1729
17 0612 0702 1405 1455 17 0045 0147 1854 1956 18 0317 0358 1635 1716
21 0606 0656 1414 1503 21 0033 0139 1902 2008 22 0327 0407 1623 1704
25 0600 0648 1423 1512 25 0022 0131 1911 2020 26 0336 0416 1611 1652
29 0553 0640 1433 1520 29 0011 0124 1918 2031 30 0345 0425 1600 1640
2 0546 0631 1443 1529 2 0002 0119 1925 2042 4 0354 0434 1548 1628
6 0537 0622 1453 1539 6 2351 0114 1931 2053 8 0403 0444 1537 1617
10 0528 0612 1504 1548 10 2344 0110 1936 2101 12 0412 0453 1525 1606
14 0519 0602 1514 1557 14 2339 0108 1940 2108 16 0421 0503 1514 1555
18 0509 0551 1524 1606 18 2337 0107 1942 2112 20 0430 0512 1503 1545
22 0459 0541 1534 1616 22 2337 0107 1943 2014 24 0439 0522 1452 1534
26 0448 0529 1544 1625 26 2341 0109 1943 2012 28 0449 0532 1441 1524

30 2347 0112 1941 2107
2 0437 0518 1554 1635 4 2355 0116 1938 2101 1 0458 0542 1431 1515
6 0426 0507 1604 1644 8 0002 0122 1934 2053 5 0507 0552 1421 1506
10 0414 0455 1613 1654 12 0012 0128 1929 2043 9 0516 0601 1411 1457
14 0403 0443 1623 1703 16 0023 0135 1922 2033 13 0525 0611 1403 1450
18 0351 0431 1632 1713 20 0035 0143 1915 2022 17 0533 0621 1355 1442
22 0339 0419 1642 1723 24 0047 0151 1907 2010 21 0541 0630 1347 1436
26 0327 0408 1651 1733 28 0059 0159 1858 1958 25 0549 0639 1341 1431
30 0315 0356 1701 1743 29 0556 0648 1335 1426
3 0302 0345 1710 1753 1 0111 0208 1849 1947 3 0603 0655 1330 1422
7 0250 0333 1720 1803 5 0122 0217 1839 1934 7 0609 0703 1327 1420
11 0237 0321 1729 1813 9 0134 0226 1829 1922 11 0614 0709 1324 1418
15 0224 0310 1739 1823 13 0145 0235 1819 1909 15 0618 0713 1323 1418
19 0212 0258 1748 1834 17 0156 0245 1808 1856 19 0621 0717 1324 1419
23 0200 0247 1758 1845 21 0207 0254 1757 1844 23 0623 0719 1326 1421
27 0147 0236 1807 1857 25 0217 0303 1746 1831 27 0624 0720 1329 1423

29 0228 0313 1734 1818 31 0624 0719 1333 1428
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NOV
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FEB

JAN
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MAY

JUN

JUL

SEP

SU NRISE/SU NSETPÄIKES ET ÕUS /-LOOJANG
Tabelites on toodud koidu alguse (T W IL FR OM), päik esetõusu (S R ), päik eseloojangu (S S ) ja hämarik u lõpu (T W IL TO) k ellaajad (UTC) aastatek s 2010 k uni 2020.
T he tim es in the ta bles a re given in U T C for beginning of civil m orning twilight (T W IL FROM), sunrise (SR), sunset (SS), and end of civil evening twilight (T W IL TO)
 for the yea rs from  2010 to 2020.
Koidu alguse ja hämarik u lõpu k ellaaegade arvutamisek s on võetud päik ese k õrgusek s 6° allpool horisonti, nagu tavaliselt k asutatak se.
T he tim es given for the beginning of civil m orning twilight a nd end of civil evening twilight a re ca lcula ted for an a ltitude of the Sun 6° below the horizon, a s com m only used.

V ALGUS - JA PÜR OTEHNILIS ED S IGNAALID 
LENNUV ÄLJALIIKLUS ES
LIGHT AND PY ROTECHNIC SIGNALS FOR AERODROME TRAFFIC

Õhusõidukilt antav kinnitus märguande vastuvõtmise kohta
Acknowledgement by an aircraft
Lennu ajal: / W hen in flight:
päevasel ajal: tiibade k allutamine, välja arvatud lähenemise baasosade ajal või lõppjärgus;
during the hours of da ylight: by rocking the a ircra ft’s wings, except for the ba se a nd fina l legs of the a pproa ch;
pimedal ajal: õhusõiduk i maandumistulede k ahekordne vilgutamine, maandumistulede puudumise korral 
navigatsioonitulede k ahekordne vilgutamine.
during the hours of da rkness: by fla shing on and off twice the a ircra ft’s la nding lights or, if not so equipped, 
by switching on a nd off twice its na viga tion lights.
Maapinnal: / W hen on the ground:
päevasel ajal: õhusõiduk i k ald- või suunatüüride liigutamine;
during the hours of da ylight: by m oving the a ircra ft’s a ilerons or rudder;
pimedal ajal: õhusõiduk i maandumistulede k ahekordne vilgutamine, maandumistulede puudumise korral 
navigatsioonitulede k ahekordne vilgutamine.
during the hours of da rkness: by fla shing on and off twice the a ircra ft’s la nding lights or, if not so equipped, 
by switching on a nd off twice its na viga tion lights.

T S IV IILÕHUS ÕIDUKI LENDU S EKKUMINE T UNNIS TAMIS E EES MÄR GIL
INTERCEPTION

(1) Märk us 1 Tunnistav õhusõiduk võib ilmastik u- või maastik utingimuste tõttu paikneda ja teha pöördeid 
vastupidiselt 1. seerias sätestatule
Märk us 2 Kui tunnistataval õhusõiduk il ei ole võimalik hoida tunnistava õhusõiduk i k iirust, peak s tunnistav 
õhusõiduk lendama ooteringi trajek tooril ning k allutama tunnistatavast õhusõiduk ist möödudes tiibu

(1) Note 1 Meteorologica l conditions or terra in m a y require the intercepting a ircra ft to reverse the positions and 
direction of turn given a bove in Series 1. 
Note 2 If the intercepted a ircra ft is not a ble to keep pa ce with the intercepting a ircra ft, the la tter is expected to fly a  
series of ra ce-tra ck pa tterns and to rock the a ircra ft ea ch tim e it pa sses the intercepted a ircra ft.

ESTONIAN AIRSPACE CLASSIFICATION (VFR) AND VMC MINIMAEES TI ÕHUR UUMI KLAS S ID (V FR ) JA V MC MIINIMUMID
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(FL100)

5k m
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(1000 ft)

300m
(1000 ft)

900m 300m
(3000 ft)
AMS L

või(1000ft)
AGL

5k m

silmside
allpoolpilvi

Hajutamine/S eparation: NIL

Osutatav teenus: IFR /V FR  ja V FR /IFR  liiklusinfo (ja nõudmise korral 
soovitused liiklusohu vältimisek s)

Service provided IFR/VFR and VFR/IFR tra ffic inform a tion (and tra ffic 
a voida nce a dvice on request)

Kiiruse piirang
Speed lim ita tion
R aadioside Nõutav
R adio communication Y es
ATC-luba Nõutav
ATC clearance Y es
VMC-miinimum VMC-minimum

D

250 kt IAS  allpool/below 3 050 m (10 000 ft/ FL 100) 
AMS L

Hajutamine/S eparation: NIL

Osutatav teenus:  Nõudmise korral lennuinfoteenus

Service provided Flight inform a tion service if requested

Kiiruse piirang
Speed lim ita tion
R aadioside Ei
R adio communication No
ATC-luba Ei
ATC clearance No
VMC-miinimum VMC-minimum

G

250 kt IAS  allpool/below 3 050 m (10 000 ft/ FL 100) 
AMS L

Hajutamine/S eparation: V FR  IFR

Osutatav teenus:
Lennujuhtimisteenus IFR -lendude hajutamisek s; 
V FR /V FR  liiklusinfo (ja nõudmise korral soovitused 
liiklusohu vältimisek s)

Service provided
Air tra ffic control service for sepa ra tion from  IFR           
VFR-VFR tra ffic inform a tion (and tra ffic a voida nce 
a dvice on request)

Kiiruse piirang
Speed lim ita tion
R aadioside Nõutav
R adio communication Y es
ATC-luba Nõutav
ATC clearance Y es
VMC-miinimum VMC-minimum

250 kt IAS  allpool/below 3 050 m (10 000 ft/ FL 100) 
AMS L
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- 291 10 293 278 273 314 304 22 303 331 292 350 59 302 262 325 342 6 307 318 MT
- 115 94 35 83 129 90 135 106 117 67 74 92 17 25 104 109 87 29,5 45 112 DIST
- 69 56 21 50 77 54 81 64 70 40 44 55 10 15 62 65 52 18 27 67 TIME

117 - 72 120 155 211 77 278 72 16 86 126 67 111 117 180 48 70 104 111 40 MT
115 - 123 80 48 51 39 21 145 7 70 43 93 124 90 68 52 78 107 71 31 DIST
69 - 74 48 29 30 23 13 87 4 42 26 55 74 54 41 31 47 64 43 19 TIME
190 252 - 211 229 241 248 255 72 255 233 233 268 181 205 228 267 257 192 217 267 MT
94 123 - 93 127 167 85 142 22 119 58 106 32 84 88 159 78 45 65 83 98 DIST
56 74 - 56 76 100 51 85 13 71 35 64 19 50 53 95 47 27 39 50 59 TIME
113 295 31 - 265 267 326 295 39 304 0 291 11 96 96 243 337 3 65 345 321 MT
35 80 93 - 49 97 58 100 110 82 45 39 79 47 11 76 81 68 37,5 14 80 DIST
21 48 56 - 29 58 35 60 66 49 27 23 47 28 7 46 49 41 23 8 48 TIME
98 335 49 86 - 265 18 318 53 340 45 36 39 91 87 220 12 37 78 69 359 MT
83 48 127 49 - 48 55 62 147 54 70 22 104 96 60 32 80 89 85 49 67 DIST
50 29 76 30 - 29 33 37 88 32 42 13 62 58 36 19 48 53 51 29 40 TIME
93 31 61 88 85 - 50 6 63 29 64 73 54 91 89 142 40 55 82 76 35 MT
129 51 167 97 48 - 83 47 188 59 108 63 138 143 108 36 102 123 132 94 82 DIST
77 31 100 58 28 - 50 28 113 35 65 38 83 86 65 22 61 74 79 56 49 TIME
134 257 68 146 198 230 - 264 69 267 96 187 58 125 140 206 3 61 116 141 308 MT
90 39 85 58 55 83 - 59 107 36 33 35 55 95 66 85 26 41 74 45 23 DIST
54 24 51 35 33 50 - 35 64 22 20 21 33 57 40 51 16 25 44 27 14 TIME
124 98 75 116 138 186 84 - 74 79 89 118 71 110 114 163 56 75 103 108 63 MT
135 21 142 100 62 47 59 - 166 23 90 62 110 145 110 74 77 97 128 92 45 DIST
81 12 85 60 37 28 35 - 100 14 54 37 66 87 66 44 46 58 77 55 27 TIME
202 252 252 219 238 243 249 254 - 254 238 236 261 195 214 231 264 257 207 225 260 MT
106 145 22 110 147 188 107 166 - 141 79 127 53 93 105 180 100 67 78 103 120 DIST
64 87 13 66 88 113 64 100 - 85 47 86 32 56 63 108 60 40 47 62 72 TIME
123 196 75 125 160 209 87 259 74 - 91 136 65 116 121 182 53 74 108 118 48 MT
117 7 119 82 54 59 36 23 141 - 67 46 88 125 92 75 45 74 106 72 24 DIST
70 4 71 49 32 35 22 14 85 - 40 28 53 75 55 45 27 44 64 43 14 TIME
151 266 53 180 225 243 276 269 58 271 - 229 25 141 168 224 313 9 131 186 290 MT
67 70 58 45 70 108 33 90 79 67 - 48 36 67 47 102 43 23 45 32 53 DIST
40 42 35 27 42 65 21 54 47 40 - 29 22 40 28 61 26 14 27 19 32 TIME
112 308 53 111 216 253 7 298 56 316 50 - 40 103 107 219 4 37 89 91 345 MT
74 43 106 39 22 63 35 62 127 46 48 - 82 84 49 54 61 68 70 32 51 DIST
44 26 64 23 13 38 21 38 76 28 29 - 49 50 29 32 37 41 42 19 31 TIME
170 247 88 191 219 234 238 251 81 245 205 220 - 160 184 220 267 232 164 196 256 MT
92 93 32 79 104 138 55 110 53 88 36 82 - 88 78 136 47 15 65 67 66 DIST
55 56 19 47 62 83 33 66 32 53 22 49 - 53 47 82 28 9 39 40 40 TIME
239 291 1 276 271 271 305 290 15 296 321 283 340 - 276 258 316 330 330 290 306 MT
17 124 84 47 96 143 95 145 93 125 67 84 88 - 35 120 112 84 24 53 118 DIST
10 74 50 28 58 86 57 87 56 75 40 50 53 - 21 72 67 50 14 32 71 TIME
122 296 25 276 266 268 320 293 34 300 348 287 4 96 - 251 331 355 53 316 316 MT
25 90 88 11 60 108 66 110 105 92 47 49 78 35 - 86 86 70 29 20 88 DIST
15 54 53 7 36 65 40 66 63 55 28 29 47 21 - 52 52 42 17 12 53 TIME
82 0 48 69 40 312 26 343 51 2 44 39 40 78 72 - 21 38 68 57 12 MT
104 68 159 76 32 36 85 74 180 75 102 54 136 120 86 - 110 122 114 78 93 DIST
62 41 95 46 19 22 51 44 108 45 61 32 82 72 52 - 66 73 68 47 56 TIME
145 228 87 157 192 220 183 236 84 233 133 184 87 136 151 201 - 101 132 156 238 MT
109 52 78 81 80 102 26 77 100 45 43 61 47 112 86 110 - 36 88 67 22 DIST
65 31 47 49 48 61 16 46 60 27 26 37 28 67 52 66 - 22 53 40 13 TIME
162 250 77 183 217 235 241 255 77 254 189 217 52 150 175 212 281 - 150 188 264 MT
87 78 45 68 89 123 41 97 67 74 23 68 15 84 70 122 36 - 60 55 54 DIST
52 47 27 41 43 74 25 58 40 44 14 41 9 50 42 73 22 - 36 33 32 TIME
186 283 12 245 257 261 296 282 27 287 311 268 344 150 233 247 312 330 - 266 299 MT
30 107 65 38 85 132 74 128 78 106 45 70 65 24 29 114 88 60 - 38 96 DIST
18 64 39 23 51 79 44 77 47 64 27 42 39 14 17 68 53 36 - 23 58 TIME
127 291 37 165 249 259 321 288 45 298 6 271 16 110 136 237 336 8 89 - 316 MT
45 71 83 14 49 94 45 92 103 72 32 32 67 53 20 78 67 55 38 - 68 DIST
27 43 50 8 29 56 28 55 62 43 19 19 40 32 12 47 40 33 23 - 41 TIME
138 220 82 142 179 215 128 243 80 228 110 165 76 126 135 192 58 84 120 136 - MT
112 31 98 80 67 82 23 45 120 24 53 51 66 118 88 93 22 54 96 68 - DIST
67 19 59 48 40 49 14 27 72 14 32 31 40 71 53 56 13 32 58 41 - TIME
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28 APR 2016
Date of aeronautical information

EESTI AERONAVIGATSIOONILINE KAART
ESTONIAN AERONAUTICAL CHART

ICAO  1:500 000

WGS 84
LAMBERT COMFORMAL CONIC PROJECTION
STANDARD PARALLELS  58O00'N  59O20'N

CENTRAL MERIDIAN 24O00'E

(2153 A) ESTONIA 

(Sweden)
2152 DC
GÖTEBORG

(Sweden)
2152 AB

STOCKHOLM

(Sweden)
2104 DC

GÄVLE
2103 D

(Finland) (Finland)
HELSINKI EAST

2103 C
HELSINKI WEST

2153 DC
LATVIA

ESTONIA
2153 A

30° E

30° E

25° E

25° E

20° E

20° E

15° E

15° E10° E

60
° N

60
° N

55
° N

AERONAUTICAL DATA UP TO
FL 95

Am endm ents to this cha rt will be published 
in the AIP and/or by NOTAM. Aerona utica l 
inform a tion concerning neighbouring sta tes: 
consult AIS publica tions of a ppropria te sta te.

Igas 30 minuti võrgu ruudus on näidatud piirkonna minimaalne
k õrgus merepinnast (AMA), mis tugineb ruudus olevale k õrgeimale
tak istusele, millele on liidetud 1000 jalga. 
Kõrgused on ümardatud lähima ülemise saja jalani

Estonia n eAIP and VFR Inform a tion Guide 
a re a va ila ble on the Internet: 
https://a im .ea ns.ee/

Kõrgeim koht k aardil
Highest eleva tion on cha rt

57°43'  N
27°04'  E1043

MÕÕTKAVA    1 : 500 000    SCALE

AREA MINIMU M ALTIT U DEALA MINIMAALNE KÕR GUS

Deklinatsiooni samak äändejooned 
vastavad 2016.4 ajamomendile, 
k eskmine aastamuude on +0,1°E.
Kaardile on k antud üle 85 m (278 FT) 
suhtelise k õrgusega lennutak istused 
seisuga aprill 2016.

Muudatused k äesoleva k aardi kohta 
avaldatak se AIP-is ja/või NOTAM teadetes. 
Naaberriik e puudutava lennuinfo osas vaata 
vastava riigi AIS  väljaandeid. 

Isogonic lines 2016.4
Annua l cha nge is +0,1°E.

Näiteks: 1900 FT AMSL: 19

Area  MNM ALT - (AMA) shown in ea ch 30 m inute qua drila tera l  is
the highest obsta cle from  AMSL eleva tion plus sa fety m a rgin
of 1000 FT, rounded to the next higher hundred feet.

Example: 1900 FT AMSL:

KÕRGUSED  JALGADES         ELEVATIONS  IN  FEET

ADJOINING SHEETSNAABER KAAR DILEHED

S TOCKHOLM (2152 AB) (2153 A)
ES TONIA

HELS INKI EAS T
(2103 C)

HELS INKI W ES T
(2103 D)GÄV LE (2104 DC)

GÖTEBOR G (2152 DC)

LAT V IA (2153 DC)

PHONETIC ALPHABET AND MORSE CODE
FONEETILINE T ÄHES TIK JA MOR S E KOOD

A
B
C
D
E
F
G
H
I
J
K
L

Alfa
Bravo
Charlie
Delta
Echo
Foxtrot
Golf
Hotel
India
J uliett
Kilo
Lima

Mik e
November
Oscar
Papa
Q uebec
R omeo
S ierra
Tango
Uniform
V ictor
W hisk ey
X -ray

M
N
O
P
Q
R
S
T
U
V
W
X

Y ank ee
Zulu
One
Two
T hree
Four
Five
S ix
S even
Eight
Nine
Zero

Y
Z
1
2
3
4
5
6
7
8
9
0

MARINE  LIGHTSMER EMÄR GID
V alge
Punane
R oheline
Püsituli
Plink tuli
Pik k plink tuli
V arjutav tuli
V õrdfaasne tuli
S eeria pik k us  
n  sek undit

W hite
Red
Green
Fixed light
Fla shing light
Long-fla shing light
Occulting light
Isopha se light
Length of period n seconds 

T ulede iseloom:        Cha ra cteristics of lights:
W
R
G
F
Fl
LFl
Oc
Iso
n sec

Eesti eAIP ja V FR  Infoteatmik on saadaval 
aadressilt https://aim.eans.ee/
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LEPPEMÄRGID CHART  SYMBOLS

BU ILT-U P AREA  -  BORDERSAS US T U S  - PIIR ID

ROADS - LINESTEED - LIINID

MISCELLANEOU SMITMES UGUS T

AIRSPACEÕHUR UUM

Com pa ss rose (Com bina tion with VOR/DME sym bol) 
Asimuudiring (k asutatak se koosV OR /DME sümboliga)

ÕHUR UUMI  KLAS S IFIKAT S IOON
AIRSPACE CLASSIFICATION

Instrumentaallähenemisala
INSTR APCH area

(1) Ala kood k aardil / Area  code on cha rt
(2) Ala nimi / Area  na m e
(3) Alampiir / Lower Lim it
(4) Ülapiir / U pper Lim it
(5) Periood / Period
(6) Ala k eskpunk t (täisk raadides) / Area  center (decim a l degrees)

Õhusolevõhusõiduk
Aircraft in flight

Maapinnalolevõhusõiduk
Aircraft on the ground

Pidev roheline
Steady green

Lubanmaandud a
Cleared to land

Lubanstartida
Cleared for take-off

Pidev punane
Steady red

Andk e teed teisele õhusõiduk ile ja jätk ak e
ringlähenemist
Give way to other aircraft and continue
circling

Peatuge
Stop

Vilkuv roheline
Series of
green flashes

Pöörduge tagasimaandumisek s(*)
Return for landing (*)

Lubanruleerida
Cleared to taxi

Vilkuv punane
Series of red
flashes

Lennuvälik asutamisk õlbmatu,maandumine
k eelatud
Aerodrome unsafe, do not land

R uleerige väljaspoolk asutatavat
maandumisala
Taxi clear of landing area in use

Vilkuv valge
Series of white
flashes

Maandug e sellele lennuväljale ja ruleerige
perroonile (*)
Land at this aerodrome and proceed to
apron (*)

Pöörduge tagasiruleerimise
alguspunk tilennuväljal
Return to starting point on the
aerodrome

V aatamata varasematele juhistele
maandumine praegu k eelatud
Notwithstanding any previous instructions,
do not land for the time being

As
jao
ma
sel
eõ
hu
sõi
du
kile
ed
ast
ata
vv
alg
uss
ign
aa
l

Dir
ect

ed
tow

ard
s a

ircr
aft
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cer

ne
d

Lennujuhtimisüksuse signaal
From Aerodrome Control to

(*)Maandumis-ja ruleerimisluba antak se eraldi
(*) Clearances to land and to taxi will be given in due course.

V algussignaal
Light

Pürotehniline punane
Red pyrotechnic

Ser
ies INTER CEPTINGAircraftS ignals Meaning INTER CEPTEDAircraftR esponds Meaning

1

DAY orNIGHT — R ock ing aircraftand flashing
navigationallightsatirregularintervals(andlanding
lightsinthe case ofa helicopter)fromapositionslightly
above and ahead of,andnormally tothe leftof,the
intercepted aircraft(ortothe rightifthe intercepted
aircraftisa helicopter)and,afteracknowledgement,a
slowlevelturn,normally tothe left(ortothe rightinthe
case ofa helicopter)onthe desired heading.(1)

Y ouhave been
intercepted.
Followme.

DAY orNIGHT — R ock ing aircraft,
flashing navigationallightsatirregular
intervalsand following.

Understood,
willcomply.

2
DAY orNIGHT — Anabruptbreak away manoeuvre from
the intercepted aircraftconsisting ofa climbing turnof90
degreesormore withoutcrossing the lineofflightofthe
intercepted aircraft.

Y oumay
proceed. DAY orNIGHT — R ock ing the aircraft. Understood,

willcomply.

3

DAY orNIGHT — Lowering landing gear(iffitted),
showing steady landing lightsand overfly ing runway in
use or,ifthe intercepted aircraftisa helicopter,
overfly ing the helicopterlanding area.Inthe case of
helicopters,the intercepting helicoptermak esalanding
approach,coming tohoverneartothe landing area.

Land atthis
aerodrome.

DAY orNIGHT — Lowering landing gear,
(iffitted),showing steady landing lights
and following the intercepting aircraftand,
if,afteroverfly ing the runway inuse or
helicopterlanding area,landing is
considered safe,proceeding toland.

Understood,
willcomply.

4

DAY orNIGHT — R aising landing gear(iffitted)and
flashing landing lightswhile passing overrunway inuse
orhelicopterlanding area ata heightexceeding 300m
(1000ft)butnotexceeding 600m(2000ft)(inthe case
ofa helicopter,ata heightexceeding 50m(170ft)but
notexceeding 100m(330ft))above the aerodrome
level,and continuing tocircle runway inuse or
helicopterlanding area.Ifunable toflashlanding lights,
flash any otherlightsavailable.

Aerodrome you
have
designated is
inadequate.

DAY orNIGHT — Ifitisdesired thatthe
intercepted aircraftfollowthe intercepting
aircrafttoanalternate aerodrome,the
intercepting aircraftraisesitslanding gear
(iffitted)and usesthe S eries1signals
prescribed forintercepting aircraft.Ifitis
decided torelease the intercepted
aircraft,the intercepting aircraftusesthe
S eries2signalsprescribed for
intercepting aircraft.

Understood,
followme.
Understood,
youmay
proceed.

5
DAY orNIGHT — R egularswitching onandoffofall
available lightsbutinsuch amannerastobe distinct
fromflashing lights.

Cannotcomply.DAY orNIGHT — Use S eries2signalsprescribed forintercepting aircraft. Understood.

6DAY orNIGHT — Irregularflashing ofallavailable lights.Indistress. DAY orNIGHT — Use S eries2signals
prescribed forintercepting aircraft. Understood.

S ignalsinitiated by intercepting aircraftand responsesby intercepted aircraft

(6)
N       E

PIIR ANGU- JA OHUALADE AS UKOHT
RESTRICTED AND DANGER AREA LOCATION
(1) (2) (3)

N       E

58.2
59.0
58.8
59.3
59.6
58.7
58.2
59.1
59.7
58.8
58.8
58.9
59.0
58.5
58.1
58.3
58.4
58.5
58.1
58.4
59.0
59.0
58.5
59.6
58.4
58.6
58.9
58.1
58.5

022.8
023.0
023.1
023.8
025.3
022.5
023.9
022.9
026.5
022.4
022.8
023.0
022.5
022.3
022.1
022.9
023.2
023.2
024.5
024.3
023.3
023.6
023.6
025.8
027.3
026.7
026.2
027.5
026.2

EED1
EED2
EED3
EED4
EED5
EED6
EED7
EED8
EED9
EED10
EED11
EED12
EED13
EED14
EED16
EED17
EED18
EED20
EED23
EED24
EED25
EED26
EED27
EED29
EED30
EED31
EED32
EED33
EED34
EER 15A
EER 15B
EER 15C
EER 3
EER 4

S IR GALA 1
UNIKÜLA
NUR S IPALU 1
NUR S IPALU 2
KILT S I
PAHKLA
PIIR S ALU
R UT JA
V ÄLUS TE
UT S ALI
MET S NIKU
POT S EPA
TAPA 1
TAPA 2
KLOOGA 1
S IR GALA 2
T S IAT S UNGÕLMAA
MÄNNIKU
NAIS S AAR
KLOOGA 2
MUR U
V IR U
KAR UJ ÄR V E
KAPAS T U
TOOT S I
KOGUV A
KIKER PER A
LAUR I
LILLI
EER 15A
EER 15B
EER 15C
V ILS ANDI
MAT S ALU

59.3
58.3
57.8
57.8
58.9
59.2
59.1
59.5
58.3
58.5
57.9
58.4
59.3
59.4
59.3
59.3
57.8
59.3
59.6
59.3
59.0
59.4
58.4
58.9
58.6
58.6
58.3
58.2
58.0
59.5
59.4
59.4
58.4
58.8

027.7
026.9
026.8
026.8
023.5
024.8
024.1
026.3
025.9
026.2
026.1
024.2
025.9
025.8
024.2
027.7
026.9
024.7
024.4
024.2
026.8
027.5
022.2
022.7
024.8
023.1
024.8
025.0
025.6
026.4
026.0
026.6
021.9
023.6

(1) Ala kood k aardil / Area  code on cha rt
(2) Ala nimi / Area  na m e
(3) Ala k eskpunk t (täisk raadides) / Area  center (decim a l degrees)

Jrk
nr TUNNIS TAV Aõhusõiduk i

visuaalmärguanded
Märguande
tähendus

TUNNIS TATAV Aõhusõiduk i
vastumärguanded

Märguande
tähendus

1

PÄEV ALvõiÖÖS EL–tiivalttiivale k allutamine ja
navigatsioonitulede ebakorrapärane vilgutamine
(kopterite puhulmaandumisprožek torite vilgutamine)
tunnistatava õhusõiduk iees,pisutülalpoolning reeglina
vasak ulk üljel(kopterite puhulparemalk üljel);pärast
vastumärguande saamisttehak se sujuvpööre
horisontaaltasapinnas,reeglinavasak ule(kopterite
puhulsooritatak se pööre paremale)k unisoovitud
k ursini.(1)

Toimub
sek k umine
lendu.
J ärgnege
mulle.

PÄEV ALvõiÖÖS EL–tiivalttiivale
k allutamine,navigatsioonitulede
ebakorrapärane vilgutaminening
järgnemine.

S ainaru,
täidan
korraldusi

2
PÄEV ALvõiÖÖS EL–järsk,vähemalt90°tõusev
pööre,miseemaldub tunnistatavastõhusõiduk istselle
lennutrajek toorigalõik umata.

V õite lendu
jätk ata

PÄEV ALvõiÖÖS EL–tiivalttiivale
k allutamine.

S ainaru,
täidan
korraldusi

3

PÄEV AL

PÄEV AL

võiÖÖS EL–telik uväljalaskmine(k uiseeon
olemas),süüdatud maandumisprožek toritegalend
k asutuselolevalennuraja kohalvõik uitunnistatav
õhusõiduk onkopter,kopterite maandumisala kohal.
Tunnistav kopterteebmaandumiseelselähenemise ja
jääb ripplennule kopterite maandumisalalähedal.

Maanduge
sellele
lennuväljale.

PÄEV ALvõiÖÖS EL–telik u
väljalaskmine(k uiseeonolemas),
süüdatud maandumisprožek toritegalend
ja tunnistavale õhusõiduk ile järgnemine
ning k uipärastk asutuselolevalennuraja
(kopterite puhulmaandumisala)kohal
lendamistleitak se,etmaandumineon
ohutu,sooritatak se maandumine.

S ainaru,
täidan
korraldusi

4

võiÖÖS EL–telik usissetõmbamine(k uiseeon
olemas),lend k asutuselolevalennuraja kohalja
maandumisprožek torite vilgutamine k õrgusel,mison
suuremk ui300m(1000jalga),k uid mitte suuremk ui
600m(2000jalga)(kopteripuhulsuuremk ui50m(170
jalga),k uid mitte suuremk ui100m(330jalga),ning
lennujätk amine ümberk asutuseloleva raja või
kopterite maandumisala.Kuimaandumisprožek toreid ei
ole võimalik vilgutada,vilgutatak se muid olemasolevaid
tulesid.

Teie määratud
lennuvälieiole
sobiv.

PÄEV ALvõiÖÖS EL–k uisoovitak se,et
tunnistatavõhusõiduk lendak stunnistava
õhusõiduk ijärelvarulennuväljale,tõmbab
tunnistavõhusõiduk telik u(k uiseeon
olemas)sisse ja k asutab tunnistava
õhusõiduk imärguandeid vastavalt
punk tile1.Kuitunnistatavõhusõiduk on
otsustatud vabastada,k asutab tunnistav
õhusõiduk tunnistava õhusõiduk i
märguandeid vastavaltpunk tile2

S ainaru,
järgnege
mulle.S ain
aru,võite
lendujätk ata.

5
PÄEV ALvõiÖÖS EL–k õik ide k asutuselolevate tulede
korrapärane sisse-ja väljalülitaminenii,etsee erinek s
õhusõiduk ivilk uvatesttuledest.

Eisaa
korraldusitäita

PÄEV ALvõiÖÖS EL–tunnistava
õhusõiduk imärguanded vastavalt
punk tile2

S ainaru

6PÄEV ALja ÖÖS EL–k õik ide k asutuselolevate tuledeebakorrapärane vilgutamine. Olenhädas.
PÄEV ALvõiÖÖS EL–tunnistava
õhusõiduk imärguanded vastavalt
punk tile2

S ainaru

Tunnistava õhusõiduk ivisuaalmärguanded ja tunnistatava õhusõiduk ivastumärguanded

V FR HOLDING LOCATION
V IS UAALLENNU OOTET S OONI AS UKOHT

EAS T
W ES T

590000N 0225700E
585700N 0224500E

KÄRDLA - EEKA
NOR TH
S OUTH

591818N 0240740E
591305N 0241350E

ÄMARI - EEEI

EAS T
W ES T

581430N 0223700E
581630N 0222400E

KURESSAARE - EEKE
EAS T
W ES T

582530N 0243630E
582700N 0242400E

PÄRNU - EEPU

NOR TH
S OUTH
W ES T

592900N 0245900E
592100N 0245200E
592900N 0243900E

TALLINN - EETN
NOR TH
S OUTH

582300N 0263330E
581356N 0264439E

TARTU - EETU

EX ERCISE AND TRAINING Z ONE CENTER LOCATION
HAR J UT U S - JA T R EENINGT S OONI KES KKOHT

ZONE 1
ZONE 6
ZONE 7
ZONE 8

591955N 0235700E
591300N 0245300E
580900N 0263700E
582500N 0264700E

INFORMATION ABOU T VFR CHART HAND AMENDMENTS 
More inform a tion from  https://a im .ea ns.ee

INFOR MAT S IOON AER ONAV IGAT S IOONILINE KAAR DI 
KÄS IT S I MUUDAT US TE KOHTA
T äpsem muudatuse info https://aim.eans.ee/

Corrections (Fill up by cha rt user)
Parandused (T äidab k aardi k asutaja)

06/24
06/24
05/23
05/23
14/32
17/35 
05/23
15/33
13/31
18/36
04/22 
15/33
06/24
11/29
09/27
03/21
15R /33L 
15L/33R
08/26
08/26
18/36
13/31
08/26
08/26
04/22
17/35
12/30


